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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Rende (CS) - Camp. Italiani Under 23 individuali

Camp. Italiani Under 23 individuali

 1 12:47Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 657094 SPICA MANUELA1 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE19/07/04

 654675 FUSETTI BENEDETTA2 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE27/05/02

 668733 BORRELLI ELISABETTA3 CLUB SCHERMA ROMA25/03/06

 669263 POLLI MARIA CLEMENTINA4 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI01/01/05

 632600 DI CARLO ALESSIA5 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE24/04/01

 653925 GIOVANNELLI AMELIA6 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI29/08/04

 661216 NICOLAI ALESSANDRA7 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI12/01/05

 651682 COLONNA MARGHERITA8 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM29/12/02

 638981 GIOVANNELLI VALLY9 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI18/08/01

 683070 FONDI VALERIA10 FRASCATI SCHERMA17/01/05

 666691 VIALE MARIELLA11 FIAMME ORO ROMA02/04/05

 664025 LANDI MICHELA12 CENTRO SPORTIVO ESERCITO18/08/03

 658591 BURLI FRANCESCA13 FRASCATI SCHERMA21/06/03

 662345 CATTANEO VALENTINA14 PADOVA SCHERMA30/07/04

 672245 RESCINITI CHIARA15 MILLECULURE NAPOLI10/10/05

 652353 VIGLINO AMALIA16 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM28/06/03

 656231 ANDALORO DILETTA17 FRASCATI SCHERMA23/10/01

 663708 BLANDINO ARIANNA18 CLUB SCHERMA ROMA08/09/04

 662057 D'ORAZI FRANCESCA19 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI14/11/06

 652351 ALBIERI SOFIA20 PETRARCA SCHERMA10/09/03

 630502 SIMONELLI GIULIA21 CLUB SCHERMA ROMA07/03/01

 677960 GIANCOLA MARTINA22 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA05/02/05

 673443 CARAFA GAIA KAROLA23 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI27/02/06

 682467 PENDENZA SARA24 AGER NUCERINUS29/08/06

 712301 LISICHNIKOVA AGATA25 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI02/01/06

 657484 GALETTI GIADA26 CLUB SCHERMA VOLTRI08/05/06

 644557 COTOLONI MARTINA27 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA22/11/02

 662450 GIORDANI MARGHERITA28 PETRARCA SCHERMA16/10/06

 683141 LIKAJ GIADA29 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA18/06/06

 681923 GULLO SOFIA30 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA09/07/06

 675504 CASTELLACCI FLAVIA31 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA22/02/05

 657930 STRATI AZZURRA32 FIDES LIVORNO22/04/05

 694288 DI BATTISTA MARIA LIANA33 CUS PADOVA09/08/01
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FUSETTI BENED - RMFFG (Roma)

 -

BURLI FRANCES - RMFRC (Frascati)

ALBIERI SOFIA - PDIMP (Padova)

NICOLAI ALESS - RMCC (Roma)

GALETTI GIADA - GEVOL (Genova)

RESCINITI CHI - NACUL (Napoli)

BLANDINO ARIA - RMCS (Roma)

DI CARLO ALES - RMAM (Roma)

 -

CARAFA GAIA K - RMCC (Roma)

VIALE MARIELL - RMFFO (Roma)

LANDI MICHELA - RMCSE (Roma)

GIANCOLA MART - BOVIR (Bologna)

 -

BORRELLI ELIS - RMCS (Roma)

GIOVANNELLI V - RMCC (Roma)

 -

SIMONELLI GIU - RMCS (Roma)

POLLI MARIA C - RMCC (Roma)

FONDI VALERIA - RMFRC (Frascati)

PENDENZA SARA - SAAGN (Nocera Inferiore)

COTOLONI MART - RMCSA (Frascati)

GIOVANNELLI A - RMCC (Roma)

ANDALORO DILE - RMFRC (Frascati)

VIGLINO AMALI - TOAUG (Torino)

LISICHNIKOVA  - TRCS (Terni)

COLONNA MARGH - TOAUG (Torino)

D'ORAZI FRANC - RMTRI (Roma)

CATTANEO VALE - PDSCH (Saonara)

 -

SPICA MANUELA - RMFFG (Roma)
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FUSETTI BENED - RMFFG (Roma)

BURLI FRANCES - RMFRC (Frascati)

NICOLAI ALESS - RMCC (Roma)

RESCINITI CHI - NACUL (Napoli)

DI CARLO ALES - RMAM (Roma)

VIALE MARIELL - RMFFO (Roma)

LANDI MICHELA - RMCSE (Roma)

BORRELLI ELIS - RMCS (Roma)

GIOVANNELLI V - RMCC (Roma)

POLLI MARIA C - RMCC (Roma)

FONDI VALERIA - RMFRC (Frascati)

GIOVANNELLI A - RMCC (Roma)

VIGLINO AMALI - TOAUG (Torino)

COLONNA MARGH - TOAUG (Torino)

CATTANEO VALE - PDSCH (Saonara)

SPICA MANUELA - RMFFG (Roma)
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FUSETTI BENED - RMFFG (Roma)

NICOLAI ALESS - RMCC (Roma)

DI CARLO ALES - RMAM (Roma)

BORRELLI ELIS - RMCS (Roma)

POLLI MARIA C - RMCC (Roma)

GIOVANNELLI A - RMCC (Roma)

COLONNA MARGH - TOAUG (Torino)

SPICA MANUELA - RMFFG (Roma)

15
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15
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15

FUSETTI BENED - RMFFG (Roma)

BORRELLI ELIS - RMCS (Roma)

POLLI MARIA C - RMCC (Roma)

SPICA MANUELA - RMFFG (Roma)

15

6

7

15

FUSETTI BENED - RMFFG (Roma)

SPICA MANUELA - RMFFG (Roma)

11

15

P.Podio 10:20-MURACA M.

P.Podio 10:35-

P.Podio 10:50-COSTANZO G.

P.12 10:20-RUBINI J.

P.12 10:35-COSTANZO V.

P.13 10:20-BELLIZIA G.

P.13 10:35-ROMANO P.

P.14 10:20-TROISI E.

P.14 10:35-GUASCITO L.

P.15 10:20-TRAIANO A.

P.15 10:35-ZACCONE V.

P.Podio 11:00-TROISI E.

P.Podio 11:10-ZACCONE V.

P.13 11:00-COSTANZO V.

P.13 11:10-RUBINI J.

P.14 11:00-COSTANZO G.

P.14 11:10-TRAIANO A.

P.15 11:00-ROMANO P.

P.15 11:10-GUASCITO L.

P.Podio 11:25-RUBINI J.

P.13 11:25-COSTANZO V.

P.14 11:25-COSTANZO G.

P.15 11:25-TROISI E.

P.Podio 12:05-MURACA M.

P.Podio 12:30-RUBINI J.

P.Podio 11:55-TROISI E.

SPICA MANUELA - RMFFG (Roma)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

MURACA M. - RUBINI J.

TROISI E. - RUBINI J.

TROISI E. - MURACA M.
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12:22Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  27Girone

 654675 FUSETTI BENEDETTA RMFFG Qualificata 1,00  25  30  5 1 1  2

 657094 SPICA MANUELA RMFFG Qualificata 1,00  19  30  11 2 2  3

 638981 GIOVANNELLI VALLY RMCC Qualificata 1,00  16  30  14 3 3  1

 668733 BORRELLI ELISABETTA RMCS Qualificata 0,83  13  28  15 4 4  3

 632600 DI CARLO ALESSIA RMAM Qualificata 0,83  10  28  18 5 5  1

 653925 GIOVANNELLI AMELIA RMCC Qualificata 0,83  4  25  21 6 6  2

 656231 ANDALORO DILETTA RMFRC Qualificata 0,80  10  23  13 7 7  5

 663708 BLANDINO ARIANNA RMCS Qualificata 0,80  8  23  15 8 8  4

 661216 NICOLAI ALESSANDRA RMCC Qualificata 0,80  5  21  16 9 9  4

 651682 COLONNA MARGHERITA TOAUG Qualificata 0,67  7  25  18 10 10  2

 683070 FONDI VALERIA RMFRC Qualificata 0,60  9  21  12 11 11  4

 666691 VIALE MARIELLA RMFFO Qualificata 0,60  7  21  14 12 12  5

 664025 LANDI MICHELA RMCSE Qualificata 0,60  6  21  15 13 13  4

 669263 POLLI MARIA CLEMENTIN RMCC Qualificata 0,60  0  19  19 14 14  5

 662057 D'ORAZI FRANCESCA RMTRI Qualificata 0,60 -1  19  20 15 15  5

 652351 ALBIERI SOFIA PDIMP Qualificata 0,50  2  23  21 16 16  1

 658591 BURLI FRANCESCA RMFRC Qualificata 0,50  0  24  24 17 17  1

 662345 CATTANEO VALENTINA PDSCH Qualificata 0,50 -1  20  21 18 18  3

 630502 SIMONELLI GIULIA RMCS Qualificata 0,50 -3  21  24 19 19  2

 677960 GIANCOLA MARTINA BOVIR Qualificata 0,33 -3  22  25 20 20  3

 673443 CARAFA GAIA KAROLA RMCC Qualificata 0,33 -5  20  25 21 21  3

 682467 PENDENZA SARA SAAGN Qualificata 0,33 -6  22  28 22 22  1

 712301 LISICHNIKOVA AGATA TRCS Qualificata 0,33 -8  16  24 23 23  3

 657484 GALETTI GIADA GEVOL Qualificata 0,33 -9  17  26 24 24  2

 652353 VIGLINO AMALIA TOAUG Qualificata 0,20 -8  15  23 25 25  5

 672245 RESCINITI CHIARA NACUL Qualificata 0,20 -8  15  23 25  5

 644557 COTOLONI MARTINA RMCSA Qualificata 0,20 -8  13  21 27 27  4

 662450 GIORDANI MARGHERITA PDIMP Eliminata 0,17 -9  18  27 28 28  2

 683141 LIKAJ GIADA BOVIR Eliminata 0,17 -9  18  27 28  1

 681923 GULLO SOFIA RMCSA Eliminata 0,17 -13  16  29 30 30  1

 675504 CASTELLACCI FLAVIA RMCSA Eliminata 0,17 -15  13  28 31 31  3

 657930 STRATI AZZURRA LICS Eliminata 0,00 -15  15  30 32 32  2

 694288 DI BATTISTA MARIA LIANA PDCUS Eliminata 0,00 -20  5  25 33 33  4
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Rende (CS) - Camp. Italiani Under 23 individualiSciabola femminile 12:21Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BURLI FRANCESCA 658591 1 4 4 V V V  0,500  0  24RMFRC

 2 GIOVANNELLI VALLY 638981 V V V V V V  1,000  16  30RMCC

 3 DI CARLO ALESSIA 632600 V 3 V V V V  0,830  10  28RMAM

 4 ALBIERI SOFIA 652351 V 1 3 4 V V  0,500  2  23PDIMP

 5 PENDENZA SARA 682467 4 3 1 V 4 V  0,330 -6  22SAAGN

 6 GULLO SOFIA 681923 4 2 3 0 V 2  0,170 -13  16RMCSA

 7 LIKAJ GIADA 683141 1 4 2 2 4 V  0,170 -9  18BOVIR

 2Girone N.

 1 GALETTI GIADA 657484 1 V 0 3 V 3  0,330 -9  17GEVOL

 2 COLONNA MARGHERITA 651682 V V 1 V V 4  0,670  7  25TOAUG

 3 STRATI AZZURRA 657930 2 3 2 3 2 3  0,000 -15  15LICS

 4 FUSETTI BENEDETTA 654675 V V V V V V  1,000  25  30RMFFG

 5 SIMONELLI GIULIA 630502 V 2 V 1 V 3  0,500 -3  21RMCS

 6 GIORDANI MARGHERITA 662450 4 2 V 1 3 3  0,170 -9  18PDIMP

 7 GIOVANNELLI AMELIA 653925 V V V 0 V V  0,830  4  25RMCC

 3Girone N.

 1 GIANCOLA MARTINA 677960 3 V 4 V 3 2  0,330 -3  22BOVIR

 2 BORRELLI ELISABETTA 668733 V V 3 V V V  0,830  13  28RMCS

 3 CARAFA GAIA KAROLA 673443 3 3 2 2 V V  0,330 -5  20RMCC

 4 SPICA MANUELA 657094 V V V V V V  1,000  19  30RMFFG

 5 LISICHNIKOVA AGATA 712301 2 1 V 1 V 2  0,330 -8  16TRCS

 6 CASTELLACCI FLAVIA 675504 V 2 1 1 2 2  0,170 -15  13RMCSA

 7 CATTANEO VALENTINA 662345 V 1 4 0 V V  0,500 -1  20PDSCH

 4Girone N.

 1 FONDI VALERIA 683070 2 4 V V V  0,600  9  21RMFRC

 2 LANDI MICHELA 664025 V 2 V V 4  0,600  6  21RMCSE

 3 BLANDINO ARIANNA 663708 V V V V 3  0,800  8  23RMCS

 4 COTOLONI MARTINA 644557 1 1 2 V 4  0,200 -8  13RMCSA

 5 DI BATTISTA MARIA LIANA 694288 0 2 2 1 0  0,000 -20  5PDCUS

 6 NICOLAI ALESSANDRA 661216 1 V V V V  0,800  5  21RMCC
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 RESCINITI CHIARA 672245 3 2 3 V 2  0,200 -8  15NACUL

 2 VIGLINO AMALIA 652353 V 1 2 4 3  0,200 -8  15TOAUG

 3 VIALE MARIELLA 666691 V V 4 V 2  0,600  7  21RMFFO

 4 POLLI MARIA CLEMENTINA 669263 V V V 3 1  0,600  0  19RMCC

 5 D'ORAZI FRANCESCA 662057 3 V 1 V V  0,600 -1  19RMTRI

 6 ANDALORO DILETTA 656231 V V V V 3  0,800  10  23RMFRC
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Camp. Italiani Under 23 individualiSciabola femminile

12:21Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure:  9:00Podio

 1  658591 BURLI FRANCESCA FRASCATI SCHERMA 13

 2  638981 GIOVANNELLI VALLY CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 17

 3  632600 DI CARLO ALESSIA CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 1

 4  652351 ALBIERI SOFIA PETRARCA SCHERMA 12

 5  682467 PENDENZA SARA AGER NUCERINUS 56

 6  681923 GULLO SOFIA SS LAZIO SCHERMA ARICCIA 43

 7  683141 LIKAJ GIADA VIRTUS SCHERMA BOLOGNA 27

 2Girone N. Piste: Heure:  9:0012

 1  657484 GALETTI GIADA CLUB SCHERMA VOLTRI 24

 2  651682 COLONNA MARGHERITA SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM 14

 3  657930 STRATI AZZURRA FIDES LIVORNO 61

 4  654675 FUSETTI BENEDETTA GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE 2

 5  630502 SIMONELLI GIULIA CLUB SCHERMA ROMA 38

 6  662450 GIORDANI MARGHERITA PETRARCA SCHERMA 28

 7  653925 GIOVANNELLI AMELIA CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 11

 3Girone N. Piste: Heure:  9:0013

 1  677960 GIANCOLA MARTINA VIRTUS SCHERMA BOLOGNA 23

 2  668733 BORRELLI ELISABETTA CLUB SCHERMA ROMA 9

 3  673443 CARAFA GAIA KAROLA CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 15

 4  657094 SPICA MANUELA GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE 3

 5  712301 LISICHNIKOVA AGATA CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI 9.999

 6  675504 CASTELLACCI FLAVIA SS LAZIO SCHERMA ARICCIA 34

 7  662345 CATTANEO VALENTINA PADOVA SCHERMA 29

 4Girone N. Piste: Heure:  9:0014

 1  683070 FONDI VALERIA FRASCATI SCHERMA 21

 2  664025 LANDI MICHELA CENTRO SPORTIVO ESERCITO 4

 3  663708 BLANDINO ARIANNA CLUB SCHERMA ROMA 16

 4  644557 COTOLONI MARTINA SS LAZIO SCHERMA ARICCIA 31

 5  694288 DI BATTISTA MARIA LIANA CUS PADOVA 47

 6  661216 NICOLAI ALESSANDRA CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 8

 5Girone N. Piste: Heure:  9:0015

 1  672245 RESCINITI CHIARA MILLECULURE NAPOLI 20

 2  652353 VIGLINO AMALIA SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM 18

 3  666691 VIALE MARIELLA FIAMME ORO ROMA 7

 4  669263 POLLI MARIA CLEMENTINA CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 5

 5  662057 D'ORAZI FRANCESCA VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI 33

 6  656231 ANDALORO DILETTA FRASCATI SCHERMA 30

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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Sciabola femminile

FORMULA DI GARA

12:21

Inizio:

Stampa:

28/04/2024  12:21

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  27turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 33atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  3 gironi da  7 e N.  2 gironi da  6

 27

atleti atleti

atleti
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Rende (CS) - Camp. Italiani Under 23 individuali

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile

12:21Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DI CARLO ALESSIA 24/04/01  632600 11 RMAMSI

FUSETTI BENEDETTA 27/05/02  654675 22 RMFFGSI

SPICA MANUELA 19/07/04  657094 33 RMFFGSI

LANDI MICHELA 18/08/03  664025 44 RMCSESI

POLLI MARIA CLEMENTI 01/01/05  669263 55 RMCCSI

VIALE MARIELLA 02/04/05  666691 76 RMFFOSI

NICOLAI ALESSANDRA 12/01/05  661216 87 RMCCSI

BORRELLI ELISABETTA 25/03/06  668733 98 RMCSSI

GIOVANNELLI AMELIA 29/08/04  653925 119 RMCCSI

ALBIERI SOFIA 10/09/03  652351 1210 PDIMPSI

BURLI FRANCESCA 21/06/03  658591 1311 RMFRCSI

COLONNA MARGHERITA 29/12/02  651682 1412 TOAUGSI

CARAFA GAIA KAROLA 27/02/06  673443 1513 RMCCSI

BLANDINO ARIANNA 08/09/04  663708 1614 RMCSSI

GIOVANNELLI VALLY 18/08/01  638981 1715 RMCCSI

VIGLINO AMALIA 28/06/03  652353 1816 TOAUGSI

RESCINITI CHIARA 10/10/05  672245 2017 NACULSI

FONDI VALERIA 17/01/05  683070 2118 RMFRCSI

GIANCOLA MARTINA 05/02/05  677960 2319 BOVIRSI

GALETTI GIADA 08/05/06  657484 2420 GEVOLSI

LIKAJ GIADA 18/06/06  683141 2721 BOVIRSI

GIORDANI MARGHERITA 16/10/06  662450 2822 PDIMPSI

CATTANEO VALENTINA 30/07/04  662345 2923 PDSCHSI

ANDALORO DILETTA 23/10/01  656231 3024 RMFRCSI

COTOLONI MARTINA 22/11/02  644557 3125 RMCSASI

D'ORAZI FRANCESCA 14/11/06  662057 3326 RMTRISI

CASTELLACCI FLAVIA 22/02/05  675504 3427 RMCSASI

SIMONELLI GIULIA 07/03/01  630502 3828 RMCSSI

GULLO SOFIA 09/07/06  681923 4329 RMCSASI

DI BATTISTA MARIA LIANA 09/08/01  694288 4730 PDCUSSI

PENDENZA SARA 29/08/06  682467 5631 SAAGNSI

STRATI AZZURRA 22/04/05  657930 6132 LICSSI

LISICHNIKOVA AGATA 02/01/06  712301 9.99933 TRCSSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile

12:21Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GIANCOLA MARTINA 05/02/05 677960  23BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

LIKAJ GIADA 18/06/06 683141  27SI

GALETTI GIADA 08/05/06 657484  24GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

STRATI AZZURRA 22/04/05 657930  61LICS-FIDES LIVORNO SI

RESCINITI CHIARA 10/10/05 672245  20NACUL-MILLECULURE NAPOLI SI

DI BATTISTA MARIA LIANA 09/08/01 694288  47PDCUS-CUS PADOVA SI

ALBIERI SOFIA 10/09/03 652351  12PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

GIORDANI MARGHERITA 16/10/06 662450  28SI

CATTANEO VALENTINA 30/07/04 662345  29PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

DI CARLO ALESSIA 24/04/01 632600  1RMAM-CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE SI

CARAFA GAIA KAROLA 27/02/06 673443  15RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

GIOVANNELLI AMELIA 29/08/04 653925  11SI

GIOVANNELLI VALLY 18/08/01 638981  17SI

NICOLAI ALESSANDRA 12/01/05 661216  8SI

POLLI MARIA CLEMEN 01/01/05 669263  5SI

CASTELLACCI FLAVIA 22/02/05 675504  34RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

COTOLONI MARTINA 22/11/02 644557  31SI

GULLO SOFIA 09/07/06 681923  43SI

BLANDINO ARIANNA 08/09/04 663708  16RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

BORRELLI ELISABETTA 25/03/06 668733  9SI

SIMONELLI GIULIA 07/03/01 630502  38SI

LANDI MICHELA 18/08/03 664025  4RMCSE-CENTRO SPORTIVO ESERCITO SI

FUSETTI BENEDETTA 27/05/02 654675  2RMFFG-GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE SI

SPICA MANUELA 19/07/04 657094  3SI

VIALE MARIELLA 02/04/05 666691  7RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

ANDALORO DILETTA 23/10/01 656231  30RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

BURLI FRANCESCA 21/06/03 658591  13SI

FONDI VALERIA 17/01/05 683070  21SI

D'ORAZI FRANCESCA 14/11/06 662057  33RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI

PENDENZA SARA 29/08/06 682467  56SAAGN-AGER NUCERINUS SI

COLONNA MARGHERITA 29/12/02 651682  14TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

VIGLINO AMALIA 28/06/03 652353  18SI

LISICHNIKOVA AGATA 02/01/06 712301  9.999TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile

12:21Stampa:

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

ALBIERI SOFIA 10/09/03  652.351 12 PDIMP - PETRARCA SCHERMA

ANDALORO DILETTA 23/10/01  656.231 30 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

BLANDINO ARIANNA 08/09/04  663.708 16 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

BORRELLI ELISABETTA 25/03/06  668.733 9 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

BURLI FRANCESCA 21/06/03  658.591 13 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

CARAFA GAIA KAROLA 27/02/06  673.443 15 RMCC - CENTRO SPORTIVO CARABINIERI

CASTELLACCI FLAVIA 22/02/05  675.504 34 RMCSA - SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

CATTANEO VALENTINA 30/07/04  662.345 29 PDSCH - PADOVA SCHERMA

COLONNA MARGHERITA 29/12/02  651.682 14 TOAUG - SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM

COTOLONI MARTINA 22/11/02  644.557 31 RMCSA - SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

DI BATTISTA MARIA LIANA 09/08/01  694.288 47 PDCUS - CUS PADOVA

DI CARLO ALESSIA 24/04/01  632.600 1 RMAM - CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILIT

D'ORAZI FRANCESCA 14/11/06  662.057 33 RMTRI - VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOL

FONDI VALERIA 17/01/05  683.070 21 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

FUSETTI BENEDETTA 27/05/02  654.675 2 RMFFG - GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE

GALETTI GIADA 08/05/06  657.484 24 GEVOL - CLUB SCHERMA VOLTRI

GIANCOLA MARTINA 05/02/05  677.960 23 BOVIR - VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

GIORDANI MARGHERITA 16/10/06  662.450 28 PDIMP - PETRARCA SCHERMA

GIOVANNELLI AMELIA 29/08/04  653.925 11 RMCC - CENTRO SPORTIVO CARABINIERI

GIOVANNELLI VALLY 18/08/01  638.981 17 RMCC - CENTRO SPORTIVO CARABINIERI

GULLO SOFIA 09/07/06  681.923 43 RMCSA - SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

LANDI MICHELA 18/08/03  664.025 4 RMCSE - CENTRO SPORTIVO ESERCITO

LIKAJ GIADA 18/06/06  683.141 27 BOVIR - VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

LISICHNIKOVA AGATA 02/01/06  712.301 9.999 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

NICOLAI ALESSANDRA 12/01/05  661.216 8 RMCC - CENTRO SPORTIVO CARABINIERI

PENDENZA SARA 29/08/06  682.467 56 SAAGN - AGER NUCERINUS

POLLI MARIA CLEMEN 01/01/05  669.263 5 RMCC - CENTRO SPORTIVO CARABINIERI

RESCINITI CHIARA 10/10/05  672.245 20 NACUL - MILLECULURE NAPOLI

SIMONELLI GIULIA 07/03/01  630.502 38 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

SPICA MANUELA 19/07/04  657.094 3 RMFFG - GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE

STRATI AZZURRA 22/04/05  657.930 61 LICS - FIDES LIVORNO

VIALE MARIELLA 02/04/05  666.691 7 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

VIGLINO AMALIA 28/06/03  652.353 18 TOAUG - SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM
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